tima et octava dictorum mensis et anni, sunt:

- Johannes Ferrando fusterius, Francischus Mar-

torelli Pollentie, Petrus Pericas, Georgius Ber-

trandi, Franciscus Mir notarius et Gaspar Al-

massor scriptor Majoricarum.

II
Nos Johannes Ballester major dierum, Petrus
Andree.......... () et Franciscus Albertini Sante

Margarite de Muro insule Majoricarum, gratis,
damus et concedimus vobis discreto Johanni
Ballester parrochie de Manacor, ambassiatori
et procuratori nostro, licentiam et facultatem
quod pro obtinendis 2 serenissimo domino nos-
tro rege certis provissionibus in nostri favore,
possitis accipere cambia et recambia super om-
nibus bonis nostris quo ad quantitatem quin-
gentorum ducarorum auri, ubi obtineatis dictas
provissiones, et non alias, Etiamque promitti-
mus vobis dare pro omnibus vestris laboribus
centum libras monte Majoricarum. Que omnia
promitimus attendere solvere et complere in-
continenti ad vestras voluntates, omni exceptio-
ne etc. et sub pena omnium missionum etc.
super quibus credatur etc. Obligans bona etc.
Renunciantes largi modo et foro etc.
Testes predicti.

Arx. de Prot.—Ant. Catany y P. Martorell notaris.

E. AGuUILo.

INVENTARI
DE LA HERETAT DEN BERENGUER VIDA

(CONTINUACIO)

[tem unum cofrum vetus et satis paraum, et
intus enm unam aljubam et aliquas toualliolas
veteres et camisias domine et alias frasques lini.

[tem unum scutum depictum et deauratum.

[tem unum ensem cum manubrio et pomo.
argenti.

[tem unom alium ensem,

[tem unam massam militis.

[tem unum par calcarium siue sperons.

[tem unam toualliolam in capite lecti.

[tem unam canam.

Item unum ensem parui valoris cum pomo
lautoni.

[tem unam candeleriam fractam.

(1) - Son tots els matexos otorgants del document
anterior.

Item unam brotxiam parui valoris.

Item quasdam bonetas canabi viridi.

[tem unum panerium virgarium magnum.

[tem aliud panerium virgarum mediocrem.

[tem unam cistellam subtus lectum.

[tem inveni in aula dicti hospicil unum sots-
pal vetis noguerii, et intas eum tres COXInos an-
tichos de serico operatos.

[tem unum coxinum ét duas cohopertas de
serico operatas.

Jtem unam vanouam operatam de cuyes (sic)
menudes de cotonina, nouam.

[tem unam aliam vanouam de cuyes, vete-
rem.

[tem unum cohopertorium de bord grossum,
cum sotana linida.

ltem unam vanouam de cotonina operis de
millereses, nouam.

[tem unam vanouam bocaraminis undarum
primam.

Item unam vanouam grossam cotonine no-
nam.

[tem unam aliam de millareses nouam et
grossam,

Item duas pecias cotonine vermilias ad duas
botanas matalafii et tranaseril.